

## **Tietoa lasten ja nuorten psykiatrisesta vastaanotosta**

Tukholman lasten ja nuorten psykiatrinen vastaanotto, BUP Stockholm, on Tukholman läänin kansalliseen terveydenhuoltoon kuuluvaa sairaanhoitoa. Tarjoamme tukea ja hoitoa alle 18-vuotiaille psykiatrista hoitoa tarvitseville lapsille ja nuorille. Täältä sivulta löydät tietoa lasten ja Nuorten psykiatrisesta vastaanotosta suomeksi ja viidelle muulle kielelle käännettynä.

Kun otat yhteyttä meihin, voit pyytää tulkkauksen järjestämistä vastaanottokäynnillesi.

### **Suomeksi (finska)**

#### **Tietoa lasten ja nuorten psykiatrisesta vastaanotosta**

Tukholman lasten ja nuorten psykiatrinen vastaanotto, BUP Stockholm, on Tukholman läänin kansalliseen terveydenhuoltoon kuuluvaa sairaanhoitoa.

Tarjoamme tukea ja hoitoa alle 18-vuotiaille psykiatrista hoitoa tarvitseville lapsille ja nuorille.

BUP Stockholmilla on useita paikallisia klinikoita koko Tukholman läänin alueella. Klinikoilla arvioidaan lasten ja nuorten erilaisia psyykkisiä ongelmia ja tarjotaan heille hoitoa. Toimintaamme kuuluu myös tiedon jakaminen, tutkimus ja kehitys.

#### **Ota yhteyttä!**

Lapset, nuoret ja heidän huoltajansa voivat ottaa yhteyttä BUP:in En väg in ("Tie sisään") -numeroon 08-123 524 50, joka on varattu ensimmäisiin yhteydenottoihin. Palvelu on avoinna arkipäivisin kello 08.00–16.00.

Ota rohkeasti yhteyttä meihin! Teemme parhaamme pystyäksemme tarjoamaan asiakkaillemme heidän tarvitsemaansa neuvontaa ja tukea.

#### **Akuutti psykiatrinen apu**

BUP:in akuuttivastaanotto auttaa Tukholman läänissä asuvia alle 18-vuotiaita lapsia ja nuoria, jotka ovat akuutin psykiatrisen avun tarpeessa illan, yön tai viikonlopun aikana. Voit tulla vastaanotolle suoraan, jonkin klinikamme läheteellä tai En väg in -palvelun kautta. Tarjoamme myös psykiatrista neuvontaa puhelimitse akuuteissa tapauksissa.

Akuuttivastaanoton puhelinnumeroon 08-123 669 00 voi soittaa joka päivä kaikkina vuorokauden aikoina. Käyntiosoite on Sachsgatan 10 Södermalmilla Tukholmassa.

BUP:in klinikoiden asiakkaiden tulee ottaa ensin yhteyttä omaan klinikkaansa, jos he tarvitsevat akuuttia psykiatrista apua päiväsaikaan kello 08.00–16.00.